ejercidos.  Asimismo,  el monto  restante  de  los  V¡át:COS  fueron  pagados  con  tarjeta  de  CrédiíO  o de

débito.  Esto  en  cumplimiento  al artículo  152  del  Peqlamento  de  la Ley  del  Impuesto  Sobre  la Penta.

Concepto Importe

Alimentación $ 132.60

Traslado $

Otros $

Total $ 132.60

(Ciento  treinta  y dos  pesos  60/'100  M.N.)  y
(lmporte  con  letra)

Francisco  Javier  Aguilar  Diaz

AdministrativoTécnico  Especialista

RFC  emisor:

Nombre  emisor:

RFC  receptor:

Nombre  receptor:

Código  postal  del

receptor:

Régimen  fiscal

receptor:

Uso  CFDI: